广西农业科学院葡萄与葡萄酒研究所文件
桂农科葡萄〔2023〕5 号

广西农业科学院葡萄与葡萄酒研究所关于印发
规范使用所名称标识规定的通知

各科室、各团队：
《广西农业科学院葡萄与葡萄酒研究所规范使用所名称标识规定》已经通过所长办公会审议通过，现印发给你们，请遵照执行。
                   广西农业科学院葡萄与葡萄酒研究所
                         2023年 4 月19 日
广西农业科学院葡萄与葡萄酒研究所
规范使用所名称标识规定
第一条  为维护所社会声誉和合法权益，推进所名称、标识使用管理规范化，根据国家和自治区有关法律、政策，制定本规定。
第二条  本规定的所名称，包括但不限于广西农业科学院葡萄与葡萄酒研究所（包括依托单位承担建设的各类研究中心、实验室、成果转化基地、试验站、试验基地等），以及依法注册的互联网域名及其对应的壮文、外文、拼音（含简称、缩写）等。
本规定的标识，包括能特指所科研机构的标识。
第三条  鼓励支持职工对外开展项目合作、学术交流、共建平台等各类非商业目的活动，使用所名称、标识。
所与外单位开展项目合作、共建平台、示范基地建设等科技合作、科技服务需要使用所名称、标识挂牌（立牌）的，应按程序向所职能部门申请、备案，按规定进行管理。
第四条  任何单位和个人未经审批许可，不得将所名称、标识用于以下各类商业目的：

（一）用于商品销售、商品包装、产品说明、商业广告、商业展览以及其他商业活动等;

（二）在承租院所房屋时，将所名称、标识作为广告语、店面招牌等；
（三）其他有损所名称合法权益的行为。
第五条  使用所名称、标识用于各类商业活动的，实行分级审批制度。
使用所单位名称、标识的，需经所班子研究同意，报分管院领导审批，报院成果转化处备案。
第六条  经批准同意使用所名称、标识的单位或个人，应当在合同或活动方案明确使用方式、使用范围、使用期限及违约责任等，不得将使用权转让或许可他人使用。
第七条  所成果转化科根据工作职责负责对所名称、标识使用进行监管，所纪检委员负责对本单位名称、标识使用进行监管，共同维护所无形资产与名誉。
第八条  对未经审批擅自使用所名称、标识的单位和个人，所将通过司法或行政途径依法追究其侵权责任。
第九条  本规定自下发之日起开始实施，由所成果转化科、纪检委员负责解释。
附件：所名称、标识使用申请表
附件
所名称、标识使用申请表
	使用名称（内容）

	使用事由

	使用方式

	适用范围

	使用期限
	年    月    日  至      年    月    日

	经办人
	签    字:
联系电话：                             年   月   日

	所在科室意见
	负责人签章：
                                   年   月   日

	分管所领导
审批
	签章：
                                  年   月   日

	备注

广西农业科学院葡萄与葡萄酒研究所办公室      2023年4月19日印发

PAGE
— 6 —